



*Sportigan Rønne ApS
Storegade 87
3700 Rønne*

CVR-nummer: 36073179

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 til 30. juni 2017*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ²⁸/₁₈ 2017

Sten Møller
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Sportigan Rønne ApS
Storegade 87
3700 Rønne

E-mail: Roenne@sportigan.dk

CVR-nr.: 36 07 31 79
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Sten Møller

Pengeinstitut Danske Bank

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter vedrører detailforretning med salg af sportsbeklædning m.v.. Forretningen drives under kæden "Sportigan".

Usædvanlige forhold

Der har ikke været særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 111, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.654, og en egenkapital på t.kr. 363.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/18

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017/18.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.539.491	1.168
1 Personaleomkostninger.....	-1.180.588	-990
2 Afskrivninger.....	-74.401	-67
DRIFTSRESULTAT	284.502	111
Andre finansielle omkostninger.....	-139.974	-55
RESULTAT FØR SKAT	144.528	56
3 Skat af årets resultat.....	-33.201	-13
ÅRETS RESULTAT	111.327	43
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	50
Overført resultat.....	111.327	-7
DISPONERET I ALT	111.327	43

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.532	173
4 Indretning af lejede lokaler	20.534	26
Materielle anlægsaktiver	138.066	199
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.000	16
Deposita	56.193	32
Finansielle anlægsaktiver	72.193	48
ANLÆGSAKTIVER	210.259	247
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.189.138	1.707
Varebeholdninger	2.189.138	1.707
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.500	113
Andre tilgodehavender	104.567	46
Udskudt skatteaktiv	3.682	0
Tilgodehavender	172.749	159
Likvide beholdninger	81.858	58
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.443.745	1.924
AKTIVER	2.654.004	2.171

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat.....	262.618	152
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50
5 EGENKAPITAL.....	362.618	302
Hensættelse til udskudt skat.....	0	3
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	0	3
Ansvarlig lånekapital	0	65
Langfristede gældsforpligtelser	0	65
Kreditinstitutter.....	567.930	827
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.621.365	830
Selskabsskat.....	39.238	60
Anden gæld.....	62.853	84
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.291.386	1.801
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	2.291.386	1.866
PASSIVER.....	2.654.004	2.171
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016/17	2015/16 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	3
Lønninger.....	1.092.670	912
Pensioner	65.120	61
Andre omkostninger til social sikring.....	22.798	17
Personaleomkostninger i alt.....	1.180.588	990
2 Afskrivninger		
Småanskaffelser	14.512	17
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.756	50
Indretning af lejede lokaler	5.133	0
Afskrivninger i alt.....	74.401	67
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	39.578	12
Regulering af udskudt skat	-6.377	1
Skat af årets resultat i alt	33.201	13
4 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	273.739	25.667
Kostpris 30. juni 2017	273.739	25.667
Af-/nedskrivninger, primo	-101.448	0
Årets af-/nedskrivninger	-54.759	-5.133
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017	-156.207	-5.133
Materielle anlægsaktiver i alt	117.532	20.534

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	100.000	0	0	100.000
Overført resultat	151.291	0	111.327	262.618
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.000	-50.000	0	0
	<u>301.291</u>	<u>-50.000</u>	<u>111.327</u>	<u>362.618</u>

6 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse i opsigelsespeioden på t.kr. 200.

Der påhviler herudover ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der stillet virksomhedspant for t.kr. 1.150 i selskabets varelager med en bogført værdi pr. 30. juni 2017 på t.kr. 2.189.

Der stillet bankgaranti på t.kr. 250 overfor leverandør og t.kr. 135 overfor udlejer.